AmiKi in Sulzbach

Kontakt zur Gruppenleitung:

Frau Triemer:

Veranstaltungsort:

Schloss Lautereck ,Schlof3le” im 2. Obergeschoss

Backnanger Str. 76/1 | Sulzbach/Murr

Termine 2025:

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

08.01.
05.02.
05.03.
02.04.
07.05.
04.06.
02.07.
06.08.
03.09.
01.10.
12.11.
03.12.

()

Verein Kinder-und
Jugendhilfe Backnang eV.

c.triemer@kinderundjugendhilfe-bk.de

07191/3419-237

Mittwoch 09:30 — 11:00 Uhr (wéchentlich)

15.01. 1
12.02. 1
19.03. |
09.04. |
14.05. |
11.06. |
09.07. 1

10.09. 1
08.10. |
19.11.1
10.12. 1

22.01. 1
19.02. 1
26.03.

16.04. 1
21.05. |
18.06.

16.07. 1

17.09. 1
15.10. 1
26.11.
17.12.

29.01.
26.02.

30.04.
28.05.

23.07. 1 30.07.

24.09.
22.10. | 29.10.


mailto:c.triemer@kinderundjugendhilfe-bk.de

