

AmiKi in Sulzbach



Kontakt zur Gruppenleitung:

Frau Triemer: c.triemer@kinderundjugendhilfe-bk.de

07191/3419-237

Veranstaltungsort:

Schloss Lautereck „Schlößle“ im 2. Obergeschoss

Backnanger Str. 76/1 I Sulzbach/Murr

Termine 2025: Mittwoch 09:30 – 11:00 Uhr (wöchentlich)

Januar	08.01. I	15.01. I	22.01. I	29.01.
Februar	05.02. I	12.02. I	19.02. I	26.02.
März	05.03. I	19.03. I	26.03.	
April	02.04. I	09.04. I	16.04. I	30.04.
Mai	07.05. I	14.05. I	21.05. I	28.05.
Juni	04.06. I	11.06. I	18.06.	
Juli	02.07. I	09.07. I	16.07. I	23.07. I 30.07.
August	06.08.			
September	03.09. I	10.09. I	17.09. I	24.09.
Oktober	01.10. I	08.10. I	15.10. I	22.10. I 29.10.
November	12.11. I	19.11. I	26.11.	
Dezember	03.12. I	10.12. I	17.12.	